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Test Report
HRELRE (Report No.): HC222163 H20, 127 (Page2of12)
£ 1 REZAAMNE R

A B4 AH A &5 Al B S 53 Hom 4
A3t At 2022.8.30 - 2022.8.31 | HC22216300101 | —=®3% % | pgTEQ/m? 0.012
ERH 2022.8.30 - 2022.8.31 | HC22216300201 | —=®3% % | pgTEQ/m? 0.087
G A 2022.8.30 - 2022.8.31 | HC22216300301 | —-®3% % | pgTEQ/m? 0.0079

=% R 2022.8.30 - 2022.8.31 | HC22216300401 | —"®3% % | pgTEQ/m? 0.10
FEF RAT 2022.8.30-2022.8.31 | HC22216300501 | —"#3k%£ pg TEQ/m? 0.019
HREH 2022.8.30-2022.8.31 | HC22216300601 | —"&% 4% | pgTEQ/m? 0.0097

ST hENEHSEIRAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

bdil: HRTAHON TR R 1336 5 D 5 2 /7, 310053
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REHE (Report No.): HC222163 37, 3£ 127 (Page3 of 12)
%1 BT AAEMNER (8)

FAEEAL i) 7 B FAHB M F AR M) 45 %
ESE LY 2022.8.30 - 2022.8.31 %1k <0.0013
ER X! 2022.8.30 - 2022.8.31 %1k <0.0013
AR oy 2022.8.30 - 2022.8.31 # 1k <0.0013

#HH[a] (ug/m?)
=% At 2022.8.30 - 2022.8.31 %1k <0.0013
FREPRM 2022.8.30 - 2022.8.31 %1k <0.0013
R EA 2022.8.30 - 2022.8.31 # 1k <0.0013

RIS NRHSEIRAE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.,

Hiblke WRTAHOH ITRIT X 1335 5 D i 2 &, 310053
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HME4S (Report No.): HC222163 4T, £ 12T (Paged of 12)
%1 FgE RAEMNERE (&)
KA S AR B R M AAF 0 i) ) 4 %
2:50 1.1
8:53 3.3
e 2022.8.31
14:50 0.1
20:54 0.2
2:01 1]
\ 8:02 1.1
N 2022.8.31
14:01 1.0
20:04 0.5
2:41 13
8:37 90
Pl P o 2022.8.31
14:41 0.3
— i 20:33 0.1
(mg/m*) 2:09 0.8
! 8:19 1.8
ZE A 2022.8.31
14:23 0.5
20:21 0.3
2:11 0.4
8:03 0.9
FREP R 2022.9.1
14:01 0.5
20:01 1.8
2:20 0.3
8:10 0.6
HREH 2022.9.1
14:11 0.8
20:13 0.2

IRTh S ERSERA S/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hodile HAVT AR BUM TIRTLIX R 220 1335 5 D 15 2 =, 310053
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RELHRS (Report No.): HC222163 # 57, 3127 (Page5of12)
k2 MIREAAMHALSHUK

RH S AH B M it (m/s) A A& (kPa) | AR (°C) £
CEEE 2022.8.30 - 2022.8.31 2.5 # 100.7 28 i
FEH 2022.8.30 - 2022.8.31 24 # 100.8 29 Hy
G A 2022.8.30 - 2022.8.31 2.5 # 100.7 28 iy
ZE A 2022.8.30 - 2022.8.31 2.4 & 100.8 29 B
FRPRAM 2022.8.30 - 2022.8.31 2.7 # 101.2 77 By
HREAM 2022.8.30 - 2022.8.31 2.6 # 101.2 27 By
S 2022.8.31 1.5 # 100.1 16 B
¥ 24 2022.8.31 1.5 # 100.1 16 By
A g At 2022.8.31 1.5 # 100.1 16 By
ZE R 2022.8.31 15 % 100.1 16 Hy
FERPRM 2022.9.1 1.5 # 100.9 19 Hy
R A 2022.9.1 1.5 # 100.9 19 B

ST hES RS SRR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

bk BOTABMN TR 22 1336 % D #: 2 )2, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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ke HC22216300101 FHE 155. 9m? 2 /
KK (p) TR (pov) #FM Y F K E(TEQ)
FRRR pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.01 x1 0.005
i‘ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.007 0.5 0.0018
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.01 x0.1 0.0005
’;‘ 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.005 x0.1 0.00025
2 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.007 x0.1 0.00035
f;g 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.007 x0.01 0.000035
% 0CDD 0.03 0.01 40,001 0.000030
PCDDs % & 0.053 - . 0.0080
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.005 x0.1 0.00025
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.007 x0.05 0.00018
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.006 0.5 0.0015
fé 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D, 0.007 x0.1 0.00035
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.008 x0.1 0.0004
i 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 001 <0.1 0.0005
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.009 x0.1 0.00045
# 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF N.D. 0.008 x0.01 0.000040
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.01 x0.01 0.000050
OCDF N.D. 0.02 x0.001 0.000010
PCDFs %.& 0.045 - 4 0.0037
&% %% (PCDDs+PCDFs) 0.098 - 3 0.012
Hix: FAKRE(p): ZBIEIRAEM AL
HEWYERE (TEQ) : I AH40% F2,3,7.8-TCDD o9 /f &AL ;
SRR B AT A RE, AN S E R 2 B IR,
HRThENRISEIRAT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. EsAE




RS
Test Report
REHE (Report No.): HC222163

TS i S0

JE&ATESTING

T, £12 /W (Page 7 of 12)

R A FMARAA N ER T SR
Mok HC22216300201 AHE 155. 4m? AT i
F MK A (p) # PR (pov) #M YK A(TEQ)
=RRA pg/m® pg/m?3 I-TEF pg/m®
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.01 x1 0.005
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD 0.038 0.009 x0.5 0.019
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD 0.024 0.005 x0.1 0.0024
;? 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.027 0.007 x0.1 0.0027
i 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.014 0.006 x0.1 0.0014
;;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.081 0.007 %0.01 0.00081
i 0CDD 0.079 0.005 x0.001 0.000079
PCDDs & & 0.27 - Z 0.031
2,3,7,8-TCDF 0.16 0.04 %0.1 0.016
1,2,3,7,8-PeCDF 0.03 0.02 x0.05 0.0015
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.07 0.01 x0.5 0.035
fz 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.005 x0.1 0.00025
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.005 x0.1 0.00025
fﬁi 1,2,3,7.8,9-HxCDF N.D. 0.004 x0.1 0.0002
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.026 0.004 x(0.1 0.0026
W 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.024 0.008 %0.01 0.00024
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.01 x0.01 0.000050
OCDF N.D. 0.009 x0.001 0.0000045
PCDFs & & 0.33 = 2 0.056
—*%3% ¥ ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.60 - - 0.087

ik FORE(p): DRI EA,
FHEFRAE (TEQ) : W HH40Y T2,3,78-TCDD WAEHRE,;
Fm ik BART AR hrRead, A H AR S R A28 B Rt

TR MRHS G/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.
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#MEHS (Report No.): HC222163 #8701, 3L12 T (Page8ofl2)
=B 3k R R AR AR M S AR At A R
PER-R HC22216300301 FHE 155. Om? ASAF /
5 M) (p) # tH PR (pov) FM Y2 KE(TEQ)
ZERR
pg/m? pg/m?® I-TEF pg/m?3
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.007 x1 0.0035
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.006 x0.5 0.0015
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.004 x0.1 0.0002
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.006 x0.1 0.0003
Ao 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.005 x0.1 0.00025
oz 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.013 0.005 x0.01 0.00013
= OCDD 0.072 0.006 x0.001 0.000072
PCDDs # & 0.099 - . 0.0060
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.002 %0.1 0.0001
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.003 %0.05 0.000075
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.002 x0.5 0.0005
j?’;é 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.005 x0.1 0.00025
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.005 x0.1 0.00025
;f; 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.006 x0.1 0.0003
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.006 x0.1 0.0003
& 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.014 0.004 x0.01 0.00014
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.005 x0.01 0.000025
OCDF N.D. 0.007 %0.001 0.0000035
PCDFs % & 0.034 - - 0.0019
2% ¥ ¥ (PCDDst+PCDFs) 0.13 - - 0.0079

Kk FMRE(p): ZRIIKEM AL,
AHWYFRE (TEQ) : ITH H49% F2,3,7,8-TCDD W92 A ;
) AR T A PR, A Y IR 248 B TR,

RIS NRSEERA/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
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HMEHRE (Report No.): HC222163 9T, 127 (Page9ofl12)
R A F MR MRSt AR
RN HC22216300401 AHE 155. 5m? TRE 7
52 ) iR A (p) # PR (por) A4 % ¥R E(TEQ)
=REA pg/m? pg/m® I-TEF pg/m?
? 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.02 x| 0.01
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD 0.05 0.01 x0.5 0.025
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD 0.029 0.006 x0.1 0.0029
;: 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.028 0.006 x(0.1 0.0028
x 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.013 0.005 x0.1 0.0013
& 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.081 0.005 <001 0.00081
* OCDD 0.07 0.01 x0.001 0.000070
PCDDs &% 0.28 - - 0.043
2,3,7,8-TCDF 0.17 0.03 x0.1 0.017
1,2,3,7,8-PeCDF 0.04 0.01 x0,05 0.002
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.07 0.01 x0.5 0.035
f,é 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.016 0.004 x0.1 0.0016
= 1,2,3,6,7,8-HXxCDF 0.025 0.004 x0.1 0.0025
ﬁ 1,2,3,7.8,9-HxCDF N.D. 0.006 x0.1 0.0003
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.022 0.005 x0.1 0.0022
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.028 0.007 =0.01 0.00028
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.01 x0.01 0.000050
OCDF N.D. 0.009 x0.001 0.0000045
PCDFs & % 0.38 - s 0.061
—"% 3% ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.66 - - 0.10

HiEr FMRE(p): B EM A4,
AWREERE (TEQ) : WH A4y F2,3,7,8-TCDD WA EKE;
TR BART A i rRed, Gt H AN Y ERE 248 Rt

T NRHSEIRAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Mk WRTAHOHN ITRIT a4 1336 5 D #: 2 )3, 310053
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#E4S (Report No.): HC222163 %10 7, 3t 12 W (Page 10 of 12)
ZvE 3 K AR M A AR At H 45 R
H RS HC22216300501 FHE 156, 8m3 AAF i
KRR (P) At F (por) M L4 FIRE(TEQ)
ZEIE A
pg/m® pg/m? I-TEF pg/md
% 2,3,7.8-TCDD N.D. 0.02 x1 0.01
fjé 1.2,3.7,8-PeCDD N.D. 0.01 x0.5 0.0025
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.007 x0.1 0.00035
-
’.; 1.2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.006 %0.1 0.0003
A 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.006 x0.1 0.0003
S 1,2,3.4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.01 x0.01 0.000050
#* 0CDD 0.03 0.01 0,001 0.000030
PCDDs & & 0.060 - . 0.014
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.005 (.1 0.00025
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.009 x0.05 0.00022
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.009 x0.5 0.0022
fé 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.01 x0.1 0.0005
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.01 x0.1 0.0005
;; 1,2,3,7.8,9-HxCDF N.D. 0.01 x0.1 0.0005
ok 2.3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.01 %0.1 0.0005
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.015 0.004 x0.01 0.00015
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.006 %0.01 0.000030
OCDF N.D. 0.02 x0.001 0.000010
PCDFs % & 0.060 - . 0.0049
—"&3 E ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.12 . 3 0.019

HiE: FABKE(p): ZERIEIRAM AL,
AW L FRkE (TEQ) : H H4Y F2,3,7.8-TCDD 89 i & ik A ;
SRR AR T AR R, T HEM S ER A 2R TR,

T hZRNENSEIRAE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Mokl WA BN IRVLIK e ig 1336 5 D % 2 J2, 310053
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RELS (Report No.): HC222163 #1170, 31270 (Page 11 0f12)
B E X F M ARA AR AR
PER R HC22216300601 RKHE 157. Om? SEE /
ik B (o) o s PR (pov) HM Y F K E(TEQ)
ik pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?3
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.01 x1 0.005
i 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.006 x0.5 0.0015
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.006 0.1 0.0003
ﬁ 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.006 x0.1 0.0003
b 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.004 x0.1 0.0002
,;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.016 0.005 x0.01 0.00016
* 0OCDD 0.05 0.01 x0.001 0.000050
PCDDs % % 0.082 - ) 0.0075
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.002 x0.1 0.0001
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.004 x0,05 0.0001
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.003 %0.5 0.00075
f}t 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.006 x0.1 0.0003
& 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.006 x0.1 0.0003
'j;* 1,2,3,7.8,9-HxCDF N.D. 0.005 0.1 0.00025
k. 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.004 0.1 0.0002
W 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.016 0.004 x0.01 0.00016
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.006 x0.01 0.000030
OCDF N.D. 0.01 x0.001 0.0000050
PCDFs & & 0.039 - - 0.0022
—*%3% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.12 - - 0.0097

BiE: FMRKE(p): ZBEFEM AL,
FMEEkE (TEQ) : WH ALY F2,3,7,8-TCDD WA EiRE ;
SR BT A IR, RN SRR el 1248 B IR,

BT hEENRNEEMRAE) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hohl: HRTA UM T IRIL X R 42 1335 5 D #% 2 J2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ hl: Website: www.jatests.com 48 Email: service@jatests.com 1% Tel: 0571-56031800
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MESHS (Report No.): HC222163 125, 3£ 12 W (Page 12 of 12)

K% '45 i *1‘
O—mmzaumas

B 1 FEE 4NN 54508

*kx 4R & 25 R Test Report End ***

IRTHhZSNRHEERAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Huhik: WA B TTRILIX R0 1335 5 D 14 2 /&, 310053
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